
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9

odbor výstavby a územního rozvoje

Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 - Vysočany

 

 

SPIS. ZN.: S MCPO9/062 1 04/2020/OVÚR/TVAS

Č.J.: MCP09/062159/2020/OVUR/TVAS

VYŘIZUJE: Tomáš Vašica

TEL.: 283091309

E-MAIL: vasicat©praha9.cz

DATUM: 07.05.2020 Ukl. zn.: P-532/1/Prosek

Poskytnutí informací

Úřad městské části Praha 9, odbor výstavby a územního rozvoje (dále jen „povinný subjekt“), jako

Věcně a místně příslušný orgán podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu kinformacím (dále jen „zákon“), ve Věci žádosti

(dále jen „Žadatel“), o informace, která byla

doručena dne 28. 4. 2020, Žadateli poskytuje V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona tyto

informace:

K bodu 1. žádosti:

Povinný subjekt Žadateli sděluje, Že stavby oplocení nacházející se na pozemcích p. č. 532/1, p. č. 532/25

a p. č. 532/27 V katastrálním území Prosek jsou užívány V souladu s obecně závaznými právními

předpisy.

Ve vztahu k požadavku na zaslání kopií dokumentů specifikovaných V bodě 1. b. Žádosti povinný subjekt

vydal rozhodnutí o odmítnutí části Žádosti, které je Žadateli doručováno zároveň s tímto poskytnutím

informací.

K bodu 2. žádosti:

Povinný subjekt Žadateli sděluje, Že stavby oplocení nebyly povoleny, neboť obecně závazné právní

předpisy pro stavby daných oplocení nevyžadují povolení ani opatření vydávané povinným subjektem.

Zádná opatření proto povinný subjekt ve vztahu k těmto stavbám neučinil.

Ve vztahu k požadavku na zaslání kopií dokumentů specifikovaných V bodě 2. a. a b. Žádosti povinný

subjekt vydal rozhodnutí o odmítnutí části žádosti, které je Žadateli doručováno zároveň s tímto

poskytnutím informací.

Ing. Mgr. Karel Horejš

vedoucí odboru Výstavby a územmho rozvoje

Obdrží:

doioručeně do vlastních rukou

Ostatní

Městská část Praha 9, Odbor občansko správní, Sokolovská č.p. 14/324, 190 00 Praha 9-Vysočany


